
 1 

Protokół Nr 7/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 18 marca 2016 r. 
 

 W posiedzeniu uczestniczyli Starosta – p. Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – p. 

Lech Brzozowski, Członek Zarządu – p. Robert Radzymiński, Członek Zarządu – p. Henryk 

Klimaszewski, Członek Zarządu – p. Janusz Kwiatek oraz Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta 

Bieniek, Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz, Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, 

Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – p. Jolanta Tymińska, Dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg w Nidzicy – p. Jacek Dłuski oraz Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami – p. Iwona Urbanowicz.  

 Obrady otworzył i poprowadził Przewodniczący Zarządu – p. Grzegorz Napiwodzki.  

 

Porządek obrad:  

 

I. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego  

1. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2016 roku.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ofert złożonych na realizację w 2016 roku 

zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych i 

innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego.  

II. Powiatowy Zarząd Dróg :  

1. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia opinii do wniosku Zarządu Powiatu 

Olsztyńskiego w sprawie pozbawienia odcinka drogi gminnej kategorii drogi gminnej 

i zaliczenia jej do kategorii drogi powiatowej.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia opinii do wniosku Rady Powiatu Mławskiego 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 2369W ulica Graniczna na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Brukową do skrzyżowania z ul. Kościelną położonej na 

terenie Miasta Mława i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia opinii do wniosku Zarządu Powiatu 

Olsztyńskiego w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej kategorii drogi 

powiatowej i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej. 

III. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami :  

1. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia przetargu nieograniczonego na wykonanie 

prac geodezyjnych. 

 

Na salę obrad dołączyła p. Jolanta Tymińska.  

 

Ad. I. 1.2.  

 p. Jolanta Tymińska omówiła dwa projekty uchwał w sprawach: wyboru ofert 

złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 

2016 roku oraz wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w 2016 roku, w trybie art. 16 ust. 7 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., 

poz. 1118 z późń. zm.).  

 Pierwsza uchwała dotyczy zadania publicznego w zakresie:  

- nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie, 

natomiast druga uchwała obejmuje zadania publiczne takie jak:  

- kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,  

- wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej,  

- działanie na rzecz osób niepełnosprawnych,  
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- ratownictwo i ochrona życia.  

 

p. Kierownik poinformowała, że w odpowiedzi na ogłoszone w/w konkursy wpłynęło 

po jednej ofercie z Nidzickiego Funduszu Lokalnego.  

Komisja Konkursowa, która została powołana dnia 14 marca 2016 r. na posiedzeniu 

Zarządu Powiatu, dokonała oceny złożonych ofert. Oferty spełniały wszystkie wymagania 

postawione w konkursie oraz uzyskały wysokie oceny.  

 W związku z powyższym p. Kierownik poprosiła Zarząd o zatwierdzenie wyników 

konkursów i podjęcie uchwał w sprawach zlecenia prowadzenia wymienionych zadań dla 

Nidzickiego Funduszu Lokalnego.   

 Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwały w sprawach: wyboru ofert złożonych w 

ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2016 

roku oraz wyboru ofert złożonych na realizację w 2016 roku zadania publicznego w 

zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych i innych podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego.  

 

 p. Jolanta Tymińska opuściła salę obrad, a dołączył p. Jacek Dłuski.  

               

Ad. II. 1. 

 p. Jacek Dłuski poinformował Zarząd, że w dniu 24 lutego br. wpłynął wniosek 

Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie z upoważnienia Zarządu Powiatu 

Olsztyńskiego w sprawie o udzielenie opinii dotyczącej pozbawienia odcinka drogi 

gminnej nr 165001 N DK 16 – Klebark Mały kategorii drogi gminnej i zaliczenie jej do 

kategorii drogi powiatowej nr 1463 N KD 16 – Klebark Mały – Klebark Wielki – Klewki 

(DK 53). W uzasadnieniu stwierdzono, iż w ramach ustalenia nowego przebiegu drogi 

powiatowej, odcinek drogi gminnej zostanie włączony do w/w odcinka drogi powiatowej.  

 W związku z powyższym wniosek uznaje się za zasadny. 

 Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 Zarząd jednogłośnie, w formie uchwały,  udzielił pozytywną  opinię do wniosku 

Zarządu Powiatu Olsztyńskiego w sprawie pozbawienia odcinka drogi gminnej 

kategorii drogi gminnej i zaliczenia jej do kategorii drogi powiatowej.  

 

Ad. II. 2.  

 p. Jacek Dłuski poinformował Zarząd, że w dniu 09 marca br. do PZD w Nidzicy 

wpłynął wniosek Rady Powiatu Mławskiego, w sprawie wydania opinii na temat wniosku 

Rady Powiatu Mławskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2369W 

ulica Graniczna na odcinku od skrzyżowania z ulicą Brukową do skrzyżowania z ulicą 

Kościelną położonej na terenie Miasta Mława i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej.  

Przedmiotowa ulica stanowi dojazd do przyległych do niej zabudowań jedno jak i 

wielorodzinnych. W końcowym odcinku ulica stanowi dojazd do szkoły. Ulica Graniczna 

nie kwalifikuje się do dróg powiatowych zgodnie z zapisami ustawy o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460).  

W związku z powyższym wniosek uznaje się za zasadny. 

 Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 Zarząd jednogłośnie, w formie uchwały, udzielił pozytywną opinię do wniosku 

Rady Powiatu Mławskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 

2369W ulica Graniczna na odcinku od skrzyżowania z ul. Brukową do skrzyżowania 

z ul. Kościelną położonej na terenie Miasta Mława i zaliczenia jej do kategorii drogi 

gminnej.  
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Ad. II. 3.  

 p. Jacek Dłuski poinformował, że w dniu 17 marca br. wpłynął wniosek Powiatowej 

Służby Drogowej w Olsztynie z upoważnienia Zarządu Powiatu Olsztyńskiego w sprawie 

udzielenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi Nr 

1457 N DK16 – Kudypy – Sząbruk (dz. Nr 298/12 obręb Gronity w gminie Gietrzwałd) i 

zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej. 

W uzasadnieniu stwierdzono, iż budowa drogi gminnej kończy się w m. Kudypy i brakuje 

bezpośredniego połączenia do budowanego węzła obwodnicy Olszyn – Zachód, ponieważ 

odcinek łączący stanowi droga powiatowa.  

 W związku z powyższym wniosek uznaję się za zasadny.  

 Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 Zarząd jednogłośnie, w formie uchwały, udzielił pozytywną opinię do wniosku 

Zarządu Powiatu Olsztyńskiego w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej 

kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej. 

 

p. Jacek Dłuski opuścił salę obrad, a dołączyła p. Iwona Urbanowicz.  

 

Ad. III. 1.  

 p. Iwona Urbanowicz omówiła uchwałę w sprawie ogłoszenia przetargu 

nieograniczonego na wykonanie prac geodezyjnych.  

Zakres prac obejmuje :  

- aktualizację ewidencji gruntów i budynków w zakresie prawidłowego 

oznaczenia użytków gruntowych gruntów działki nr 50 położonej w obrębie 

Więckowo, 

- wydzielenie gruntów niepokrytych powierzchniowymi wodami stojącymi 

jeziora Pieczka wraz z prawidłowym oznaczeniem użytków gruntowych z 

działki nr 15 położonej w obrębie Januszkowi, 

- wznowienie znaków granicznych lub wyznaczenie punktów granicznych lub 

ustalenie przebiegu granic działki Skarbu Państwa,  

- aktualizację ewidencji gruntów i budynków w zakresie prawidłowego 

oznaczenia użytków gruntowych gruntów Skarbu Państwa.  

 Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia przetargu 

nieograniczonego na wykonanie w/w prac geodezyjnych. 

 

 p. Iwona Urbanowicz opuściła salę obrad.  

  

 Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący p. Grzegorz Napiwodzki 

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 Na tym protokół zakończono.  

 

 Protokołowała:     Przewodniczący Zarządu 

/ - / Aneta Kępska  / - / Grzegorz Napiwodzki 

Z- ca Przewodniczącego Zarządu 

 / - / Lech Brzozowski 

 Członek Zarządu 

 / - / Robert Radzymiński 

 Członek Zarządu 

 / - / Janusz Kwiatek 

 Członek Zarządu 

        / - / Henryk Klimaszewski 


